

WALIKOTA PARIAMAN PROVINSI SUMATERA BARAT

KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN NOMOR: 311 /041/2022

TENTANG

PENETAPAN BUNDA LITERASI KECAMATAN SE KOTA PARIAMAN MASA BAKTI 2022 - 2025

WALIKOTA PARIAMAN

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pembinaan perpustakaan dan peningkatan pembudayaan kegemaran membaca, serta optimalisasi fungsi transformasi perpustakaan Kecamatan perlu menunjuk figur seorang ibu yang memiliki komitmen, perhatian dan empati yang sangat tinggi serta menjadi panutan terhadap pembudayaan kegemaran membaca di Kecamatan;
 - b. bahwa berdasarkan Pedoman Teknis Pemilihan dan Pelaksanaan Kegiatan Duta Baca Daerah, Duta Baca Pelajar dan Duta Baca/Bunda Literasi Perpustakaan Nasional Tahun 2022, perlu dibentuk Bunda Baca/Bunda Literasi Tingkat Kecamatan Se Kota Pariaman.
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Walikota Pariaman tentang Penetapan Bunda Literasi Kecamatan Se Kota Pariaman Masa Bakti 2022 – 2025.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2002 tentang Pembentukan Kota Pariaman di Provinsi Sumatera Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2002 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4187);
 - Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 129, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4774);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

LAMPIRAN I

KEPUTUSAN WALIKOTA PARIAMAN

NOMOR : 311 / 041 /2022 TANGGAL : 21 NOVEMBER 2022

TENTANG: PENETAPAN BUNDA LITERASI KECAMATAN SE KOTA

PARIAMAN MASA BAKTI 2022-2025

No.	Nama	Bunda Literasi	Keterangan
		Kecamatan	
1.	Ny. Yuri Lasmita Febriady Hariko	Kecamatan Pariaman Tengah	
2.	Ny. Resi Arif Gunawan	Kecamatan Pariaman Timur	
3.	Ny. Ines Mediani Ahadi Nugraha	Kecamatan Pariaman Utara	
4.	Ny. Poetri Marissa Yulhar	Kecamatan Pariaman Selatan	

:WALIKOTA PARIAMAN,

4 GENIUS UMAR 3

PARAF KOORDINASI
PRODUK HUKUM KOTA PARLAMAN

UNIT/SATUAN KERIA

SEHDARD PARLAMAN

ANIS LI SADMINISTRASI
PLORE I SALAMAN

LORE HI KUM KI II

LORE H